di affidare alla Ditta “VAXANA TRADE SRLS” di Abbiategrasso (MI) P.IVA 11899820960,  per 

le motivazioni  di cui in premessa, mediante Ordine Diretto di Acquisto in piattaforma MEPA, la 

fornitura di n. 4 tavoli in resina da esterno; 

2.  di impegnare la spesa di € 147,84 (centoquarantasette/84) IVA esclusa imputandola nella scheda di 

destinazione: Attività A03-03 Didattica “del Programma  Annuale 2023; 

3. Di procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta fornitrice su presentazione di regolare 

fattura elettronica con indicazione di codice CIG, previo riscontro per qualità della fornitura effettuata